
 
 

  

 

 
 
AFA Försäkring ger trygghet och ekonomiskt stöd vid sjukdom, arbetsskada, arbetsbrist och dödsfall. Våra försäkringar är bestämda 
i kollektivavtal mellan arbetsmarknadens parter. Vi försäkrar drygt fyra miljoner människor i privat näringsliv, kommuner, landsting 
och regioner och förvaltar cirka 200 miljarder kronor. En viktig del av vår verksamhet är att stödja forskning och projekt som aktivt 
syftar till att förbättra arbetsmiljön. AFA Försäkring har cirka 500 medarbetare och ägs av Svenskt Näringsliv, LO och PTK. 
 

Pressinbjudan 24 jan 2012  
 

Hot, våld och rån  

AFA Försäkring bjuder in till seminarium om arbetsskador som orsakas av hot, våld och rån.  
 

Skadeutveckling - hot, våld och rån  

Mellan 10-15 procent av samtliga allvarliga arbetsolycksfall beror på hot, våld eller rån under de 

senaste åren, enligt AFA Försäkrings skadestatistik. Michel Normark, chef Analys- och försäk-

ringsvillkor, redovisar skadeutvecklingen under senare år och vilka yrkesgrupper som är mest 

drabbade samt redogör för AFA Försäkrings arbete med förebyggande verksamhet inom detta 

område. 

 

Trygghetsförsäkring vid arbetsskada 

Vad säger försäkringsvillkoren i TFA (Trygghetsförsäkring vid arbetsskada) om hot, våld och 

rånskador? Hur är samspelet mellan den lagstadgade arbetsskadeförsäkringen och TFA när det 

gäller denna typ av skador? Vad innebär begrepp som sveda och värk samt invaliditet? Vad ersät-

ter TFA och TFA-KL och den statliga motsvarigheten Personskadeavtalet(PSA)?  

Helen Claesson och Christina Ljungquist, försäkringsspecialister TFA.  

 

Handläggning av hot, våld- och rånskador    

AFA Försäkring har en särskild avdelning som är specialiserad på arbetsskador som orsakats av 

hot, våld eller rån. Den avdelningen besöker även arbetsplatser i utsatta branscher och informerar 

om försäkringen.  

Peter Eriksson, avdelningschef TFA 

 

 

Tid: Tisdagen den 31 januari kl. 09.00-10.30  

Vi kommer att servera kaffe och smörgås från kl. 08.30  

 

Plats: Hörsalen nb, Klara Södra Kyrkogata 18, Stockholm 

 

 

Media välkomnas att närvara! 

Anmälan senast 30 jan till Rolf Eriksson, rolf.eriksson@afaforsakring.se 

 

Mer information: 

Rolf Eriksson, presschef, AFA Försäkring, 08-696 48 16, rolf.eriksson@afaforsakring.se 
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